
امام على (ع)
نشانه سیاستِ درست، برنامه ریزى صحیح و پرهیز از ریخت و پاش 

است.

 هیچ منظره اى غم انگیزتر از دیدن یک جوان بدبین نیست.
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دیوارنگاره میدان ولى عصر (عج) با پویش «هواتو دارم» به استقبال نیمه شعبان و عید نوروز رفت.

زهرا آخوندى / گروه ایران مدیرعامل شرکت گاز 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

خراسان رضوى گفت: با اصلاح 
قانون محاسبه گازبهاى 
کوره هاى آجرپزى مبلغ 128 میلیارد تومان حاصل تعدیل گازبهاى قبوض 
صادر شده از ابتداى سال جارى تاکنون در حساب کوره داران آجرپزى این 

استان منظور و تعدیل شد.
 به گزارش روابط عمومى شرکت گاز استان خراسان رضوى، حسن افتخارى 
با اعلام این مطلب اظهار کرد: مطابق بند (ط) تبصره (1) قانون بودجه سال 
1400 کشورى تعرفه گازبهاى مشترکان صنعتى تابعى از نرخ خوراك 
پتروشیمى تعیین مى شود که بر اساس این قانون نرخ تعرفه کوره هاى 
آجرپزى از ابتداى امسال برمبناى ده درصد نرخ متوسط خوراك گاز 

تحویلى به شرکت هاى پتروشیمى محاسبه شده بود. 
وى با بیان این مطلب که با استفساریه بند (ط) تبصره (1) قانون بودجه 
سال 1400، کوره هاى آجرپزى از شمول این بند خارج شده و تعرفه آن ها 
در سال جارى مطابق تعرفه کسب و خدمات تجارى بازنگرى و محاسبه 
شد، افزود: براساس این استفساریه که در اسفندماه امسال ابلاغ شد 
گازبهاى کوره داران با تعرفه بخش کسب وخدمات تجارى به قیمت 1495 
ریال در هر مترمکعب مصرف محاسبه و در مجموع مبلغ 128 میلیارد 
تومان حاصل تعدیل گازبها در حساب این گروه از مشترکان استان منظور 

شد. 
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوى سیاست وزارت نفت و شرکت گاز 
را حمایت و پشتیبانى از تولید عنوان کرد و گفت: تاکنون دو هزار واحد 
تولیدى و صنعتى مشمول مصوبه شوراى اقتصاد در استان با هزینه اى بالغ 
بر چهار هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلى شرکت گاز به صورت 
یارانه اى گازرسانى شده که این مهم موجب صرفه جویى سالانه 100 

میلیون لیتر سوخت مایع شده است.
 به گفته افتخارى، جایگزینى گاز در صنعت به جاى دیگر سوخت هاى 
فسیلى موجب کاهش بهاى تمام شده کالا، حفظ محیط زیست، رشد 
و شتاب اقتصادى و ایجاد کار و اشتغال مى شود. وى تصریح کرد: سامانه 
خدمات الکترونیک و ارتباطات مردمى شرکت گاز استان خراسان رضوى 
با شماره 1594 آماده راهنمایى تولیدکنندگان در مورد نحوه بهره مندى 

از گازطبیعى است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوى:

قبوض گاز کوره داران استان تعدیل شد

 استان خراسان رضوى

شعر

تصویر روز

منبع: فارس
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توزیع نیروى برق 
استان زنجان و 
مدیران امورهاى برق شهرستان زنجان، با فرماندار زنجان 

دیدار کردند.
در این دیدار علیرضا علیزاده مدیرعامل این شرکت با اعلام 
اینکه شبکه توزیع برق شهرستان زنجان توسط سه امور 
شمال، غرب و شرق مدیریت مى شود، گفت: شهرستان 
زنجان بیش از 235 هزار مشترك برق دارد. عمده مصرف 
برق این شهرستان یعنى حدود 72 درصد آن صرف بخش 

مولد یعنى صنعتى و کشاورزى مى شود و این امر یعنى 
صنعت برق به عنوان صنعت مادر و زیرساختى منطقه در 

خدمت تولید و ارزش افزایى است.
علیزاده با اشاره به عملیاتى شدن خدمات غیرحضورى در 
شرکت توزیع نیروى برق استان زنجان گفت: تمامى خدمات 
برق در استان زنجان به صورت غیرحضورى در دسترس 
شهروندان است و عمده مشکل در رسیدن به اهداف توسعه 
دولت الکترونیک مشکلات زیرساختى میان دستگاهى 
است که امید است فرماندارى زنجان با اتخاذ تصمیمات 
سازنده بتواند این مشکل را نیز مرتفع کرده و ما را در ارائه 

خدمات سریع تر بدون مراجعه هم استانى ها به امورهاى 
برق یارى کند.

در این دیدار فرماندار زنجان نیز با تقدیر از موفقیت هاى 

شرکت توزیع نیروى برق استان زنجان به خصوص کسب 
رتبه نخست در بین کل شرکت هاى توزیع سطح کشور 
گفت: خوشبختانه با مدیریت درست در این شرکت و 
همراهى و دلسوزى کارکنان کارآمد، شرکت توزیع نیروى 
برق استان زنجان در جایگاه مناسبى در سطح کشور ایستاده 
و این افتخارى بزرگ براى استان زنجان است که بى شک 
بدون برنامه ریزى درست و کار جهادى کسب چنین 

موفقیتى امکان پذیر نبود.
پرویز خالقى، کاردانى و همدلى را رمز اصلى موفقیت هاى 
بى شمار توزیع برق استان دانست و گفت: امروزه برق در 
دوردست ترین نقاط استان زنجان جریان دارد و شرکت 
توزیع نیروى برق استان زنجان نمونه کامل و سرآمدى از 

تلفیق تعهد و تخصص در خدمت رسانى است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان زنجان با فرماندار زنجان دیدار کرد:

بخش مولد صنعتى و کشاورزى مصرف کننده حدود 72 درصد برق

استان زنجان
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حوریان تسبیح گویان ، انسیان با صوت قرآن عرش اعلا نور باران ، فرشیان شادند و خندان 

بلبلان در بوستانش ، نغمه خوان تا بامدادانآسمان در آستانش ، بارش رحمت ببارد

با دل امیدوارى ، چون سرآغاز بهارانشیعیان لبخند بر لب ، با وضو بنشسته امشب

هر کسى در جستجو شد ، از پى آن در پنهانآفرینش زیر و رو شد ، با حقیقت روبرو شد

مرحمت بر خاك کردى، منفعل شد ماه تابانفخر بر افلاك کردى ، قلب ما را چاك کردى 

تا که بنمایى جمال ماه مهدى را نمایان عابدان در سجده امشب ، عارفان شب زنده دار اند

فضل اله وطن خواه 

#آرش-لطفى-مقدم
متخلص به (عاجز)

خار چشم دشمنان فتح سر انجام شدىبى سبب نیست که تو سرباز گمنام شدى

به حقیقت که درخشنده این نام شدىپیرو راه شهیدانى و راهت همه حق

مرحبا که چیره گشتى تو به هرشیرژیانمشت کردى گره از آهن و فولاد وسنان

آفرین بر تو که هستى مایه فخر زمانلوح تقدیر تو از خط امیر عرب است

بى شک از شاه نجف خصلت زیبا دارىاین چه سریست که تو این همه معنا دارى

گم نام ترین نام تویى اجر معلى دارىپنجه در پنجه شدى بادشمنان شرق وغرب

این قامت سرو است برون آمده زین باممن (عاجز) قلم عاجز زوصف تو نکو نام

تا بر کنم آن خطه پر فتنه ز بر جامیارب مددى گیرم از آن حیدر کرار

افتخاریست که سید على رهبر دین استلبیک بگویم به فقیه ذکر من این است

سربازى تو زین ره پر پیچ خودعین نماز استبر خیز در این برهه که چون وقت نیاز است

سرباز گمنام

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایان
 شرکت ها و دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی استان اصفهان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده صا حبان سهام 
 شرکت مهندسی فن گستر پلی اکریل )سهامی خاص(

شماره ثبت 19207 اصفهان

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ویرا تریتا مدرن دعوت می شود راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 
21 فروردین 1401 در محل شرکت واقع در شهرستان شاهین شهر و میمه - بخش مرکزی - دهستان مورچه 
خورت، شهرک صنعتی شمال اصفهان، بلوار امام رضا، خیابان کار آفرینان 14/1 ، پلاک 18 ، طبقه همکف 

حضور به هم رسانند. 
* بدیهی است د ر غیاب صاحبان سهام موکلین آنها می توانند با در دست داشتن وکالت نامه رسمی در جلسه 

شرکت نمایند.
دستور و موضوع جلسه: - تغییر نشانی شرکت

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت می گردد در اولین مجمع عمومی عادی انجمن صنفی که از ساعت 9:00  صبح لغایت 
12:00 ظهر روز یکشنبه مورخ 1401/01/28 از طریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات الکترونیکی آنلاین به آدرس 

www.elentekhab.ir به صورت غیر حضوری با دستور کار زیر برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور کار: 1- اظهار نظر در مورد گزارش هیئت مدیره و بازرسین 

2- انتخابات بازرس 
* کاندیداهای بازرسی درخواست خود را حداکثر یک هفته قبل از برگزاری مجمع به هیئت مدیره ارائه نمایند.

* کاندیداهای هیئت رئیسه مجمع فوق )که کاندیداهای بازرسی نباشند( درخواست خود را یک هفته قبل از مجمع 
به هیئت مدیره ارائه نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی فن گستر پلی اکریل )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی 
عادی سالیانه و فوق العاده شرکت که در ساعت 14 و 16:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/17 در محل شرکت واقع در اصفهان، چهار راه 

آبشار، نبش آبشار اول، شماره یک، محل ساختمان پلی  اکریل ایران برگزار می شود، حضور به هم رسانند. 
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در مورد 

عملکرد فعالیت و صورت های مالی سال منتهی به 1400/09/30 و تصویب صورت های مالی مزبور 
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت 

3- انتخاب بازرس اصلی، علی البدل و حسابرس مستقل شرکت 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

5- اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد. 
ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  1- اضافه نمودن موضوع فعالیت جدید به فعالیت های شرکت 

2- اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سپیدان الیاف سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده  به شماره 30353 و 
شناسه ملی 10260509414 دعوت می گردد در جلسات مجامع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعات 9 و 10 صبح روز 1401/01/15 در محل اصفهان، واقع در شهرک صنعتی سگزی، فاز دوم، نبش 
خیابان هشتم، پلاک 2، کدپستی 8139174748 تشکیل می گردد، شخصا و یا نماینده قانونی خود حضور به هم رسانید. 

الف: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
  1- اصلاح ماده 33 تعیین سهم وثیقه مدیران 

ب: دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 
1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 

2- انتخاب بازرسان شرکت 
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

4- سایر مواردی که در صلاح دید مجمع باشد.

مدیر عامل - محمد امین مومنیان دهاقانی

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان شرکت ها 
دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی استان اصفهان 

هیئت مدیره شرکت مهندسی فن گستر پلی اکریل 

هیئت مدیره شرکت 

مدیر تصفیه

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت منحله در حال تصفیه الماس داران اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1753 و شناسه ملی 10260390638
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت منحله در حال تصفیه الماس داران اصفهان
 )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در 
ساعت 9 صبح مورخ 1401/01/8 در محل فلاورجان، خیابان بسیج، خیابان کمربندی، ساختمان 

آراز، طبقه 4، واحد 7، کدپستی 8451683979 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:

-  تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

هیئت مدیره

شناسه: 1293237

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعملیات اجرایي به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید.

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
اعتبار

برآورد
)ریال (

مبلغ تضمین
)ریال (

اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب در سطح 401/20-1-400/4
12,648,685,138509,000,000جاریمنطقه پنج  )با ارزیابی کیفی(

اصلاح شبکه جمع آوري فاضلاب هوانیروز 401/21-1-400/2
6,342,544,845317,000,000جاریواقع در منطقه دو )با ارزیابی کیفی(

تهیه مصالح و تکمیل ساختمان و سوله 401/22-1-400/2
11,375,240,294471,300,000جاریشیر آلات ایمانشهر

401/23-1-400/2
عملیات جمع آوری فاضلاب روشن دشت ، 

روشن شهر و پینارت قسمت چهارم
 )با ارزیابی کیفی(

44,314,162,4231,460,000,000جاری

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تا ساعت  13:00روز شنبه به تاریخ  1401/01/20
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 08:30 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1401/01/21

دریافت اسناد: سایت اینترنتي
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات
شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031)داخلي 395 ( نام روزنامه:نسل فردا 

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/12/25

نوبت دوم

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان

شر


